
OBJEDNATEL: DODAVATEL:
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever FRESTA s.r.o.
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 25596420
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ25596420

Bratislavská 70, 6 Řipská 20/20a

bankovní spojení: 627 00 Brno

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 09.05.2022

OBJEDNÁVKA č. 1680/22

Objekt: TRAUBOVA 1547/8
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy terasy ve výše uvedeném bytovém
domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v souladu s
cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Cena: 462 915,81 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.06.2022

Nájemce:
Kontakt:

vedoucí

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím. že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:





Výkaz výměr

Stavba: 20220684 BD Traubova 8 - oprava terasy

Objekt: 20220684 B D Traubova 8 - oprava terasy

Rozpočet: 20220684 BD Traubova 8 - oprava terasy

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FRESTA, s.r.o.

Řipská 20a

62700 Brno

IČO: 25596420

DIČ: CZ25596420

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 299 268,25

PSV 163 647,56

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 462 915,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 462 915,81 CZK

Snížená DPH 15 % 69 437,37 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 532 353,18 czk

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



kapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 35 871,36 8

4 Vodorovné konstrukce HSV 51 681,40 11

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 103 875,80 22

96 Bourání konstrukcí HSV 58 663,58 13

711 Izolace proti vodě PSV 2 236,80 0

712 Povlakové krytiny PSV 44 346,56 10

713 Izolace tepelné PSV 32 807,90 7

764 Konstrukce klempířské PSV 11 758,30 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 72 498,00 16

D96 Přesuny súti a vybouraných hmot PSU 49 176,11 11

Cena celkem 462 91-5,81 1.0.0,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 7



Položkový rozpočet

S: 20220684 BD Traubova 8 - oprava terasy

0: 20220684 BD Traubova 8 - oprava terasy

R: 202206.84 BD Traubova 8 - oprava terasy

P.č.

32 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

lil: 764 Konstrukce klempířské

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 871,3.6
1 311271176R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm m2 5,28000 2 620,00) 13 833,60

2 317353111R00 Bednění věnců - zřízení m2 11,44000 562;00j 6 429,28

3 317353112R00 Bednění věnců - odbednění m2 11,44000 262,00) 2 997,28

4 331231114RT2 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC s použitím suché 
maltové směsi

m3 2,24000 5 630,00]
I

12611,20

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 51 681,40
5 411321414R00 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 5,87000 3 460,00 20 310,20

6 411368514R00 Výztuž desek zvěd, stropů z beton, oceli 10 216(E) t 0,35000 45 60’0,00 15 960,00

7 417320042RAB Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, 40 x 30 cm bednění, 

výztuž 120 kg/m3
m 17,20000 896,00

••
15411,20

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 103 875,80
8 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 

100/100 mm KH30
t 0,25000 46 0.00,00 11 500,00

9 632922952RT1 Kladení dlaždic 40x40 cm na terče plast, vč. dodávky 
keramické dlažby tl.20mm

m2 35,40000 537,00 19 009,80

10 13321002R Tyč ocelová plochá jakost S235 rozměr 10 mm 11375 t 0,23000 46 000,00 10 580,00

11 13388135R Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,68000 46 000,00. 31 280,00

12 5535063905R Plech trapézový Trapéz T35 tl. 0,75 mm pozink m2 35,40000 890,00 31 506,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 58 663,58
13 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 4,65000 9.60,00 4 464,00

14 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3 1,24000 1 25.0,00 1 550,00

15 962032641R00 Bouráni zdivá komínového z cihel na MC m3 1,29000 862,00 1 111,98

16 965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 8 -10 cm

m3 6,92000 2 6.80,0.0 18 545,60

17 965081813RT1 Bourání dlažeb terac.,čedič, tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice teracové

m2 35,40000 165,00 5 841,00

18 966015121R00 Bourání říms ze ZB prefabrikovaných desek m 7,00000 593,0.0 4 151,00

19 000001 demontáž PZD desek 18ks 180 18ks 220 18ks 250 kpl 1,00000 23 000,00 23 000,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 236,8.0
20|711140102R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst m2 35,40000 42,00 1 486,80

21 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 125,00000 6,00 750,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 44 346,56
22 712371801R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC m2 35,40000 426,00 15 080,40

23 712378003R00 Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm m 19,20000 292,00 5 606,40

24 712378007R00 Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm m 8,20000 19.3,0.0 1 582,60

25 712378008R00 Pásek VIPLANYL RŠ 50 mm m 8,20000 184,00 1 508,80

26 712391171R00 Povlaková krytina střech do 10°, podklad, textilie m2 35,40000 61,00 2 159,40

27 28322137R Fólie hydroizolační střešní PVC Sikaplan SGMA 1,5 m2 39,86000 29.3,00 11 678,98

28 69366198R Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP m2 39,86000 43,00 1 713,98

29 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 1 254,00000 4,00 5 016,00

Díl: 713 Izolace tepelné 32 807,90
30 713111111RV3 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - 

včetně dodávky Isover UNI tl. 120 mm
m2 44,60000 484,0.0 21 586,40

31 713101428R00 Odstraněni tepelné izolace stropů, foukané,minerál m3 4,50000 67,00 301,50



Položkový rozpočet

S: 20220684 BD Traubova 8 - oprava terasy

O: 20220684 BD Traubova 8 - oprava terasy

Ifc 20220684 BD Traubova 8 - oprava terasy

do 12 m

Pd& Číslo položky Název položky M.J Množství Cena./ MJ Celkem
33 764352203R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 6,90000 562 00 3 877,80

34 764359211R00 Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm kus 1,00000 692,00 692,00

35 764454202R00 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m 8,00000 666,00 5 280,00

36 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh, rovných, rš 330 mm, do 30° m 6,90000 6.5,00 448,50

37 764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 8,00000 42,00 336,00

■5é konstr.,38 998764202R00 Přesun hmot pro 1 124,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
—...-.... .......

72 498,00
39 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg zábradlí kg 268,00000 162,00 43 416,00

40 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 168,00000 20 00 3 360,00

41 13215576R Tyč ocelová čtvercová jakost S235 30 mm 11375 t 0,33000 55 000 00 18 150,00

42 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 1.262,00000 6,00.

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 49176,11
43 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 31,52315 362,001 11 411,38

44 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31,52315 268,001 8 448,20

45 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 630,46300 15,00| 9 456,95

46 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup. 170107) t 31,52315 630,001 19 859,58

Celkem 462 915,81

uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


